[image: image1.png]

Д У М А
Лазовского муниципального округа
Приморского края
Р Е Ш Е Н И Е
с. Лазо
 26.06.2024 г.                                                                                                                     № 506
О плане работы Думы Лазовского
муниципального округа на
3 квартал 2024 года
В соответствии со статьей 27 Устава Лазовского муниципального округа, Дума Лазовского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:
1. Утвердить план работы Думы Лазовского муниципального округа на 3 квартал   2024 года (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Лазовского муниципального округа Поднебеского В.В. и организационно-протокольный отдел.

Председатель Думы

округа                                                                                                                         В.И. Яламов

Приложение к решению  Думы

                                                                                              Лазовского муниципального округа

от  26.06.2024  года №   506

П Л А Н   Р А Б О Т Ы
Думы Лазовского муниципального округа
на  3 квартал  2024 года
________________________________________________________________________________
№№       Наименование вопроса       Срок               Кто                        Постоянные комиссии
                                                                подачи            готовит                 Думы
                                                                документа      вопрос
_________________________________________________________________________________
      1                            2                               3                       4                                          5
_________________________________________________________________________________
1. Нормотворческая деятельность
Июль 2024 года

Август 2024  года

25 сентября 2024  года
	1.
	Информация об итогах прохождения отопительного сезона 2023-2024 годов и ходе подготовки к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов на территории Лазовского муниципального округа
	10.09.2024
	Администрация
Лазовского
муниципального
округа
	Постоянная комиссия по
по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности

	2.
	О возбуждении ходатайств о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»
	10.09.2024
	Дума Лазовского муниципального округа
	Постоянная комиссия по
по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности

	3.
	Об информации о проведении контрольно-счётной палатой Лазовского муниципального округа контрольных мероприятий в соответствии с планом проверок на первое полугодие 2024 года
	10.09.2024
	Контрольно-счётная палата
Лазовского
муниципального
округа
	Постоянная комиссия по
по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности

	4.
	Информация об исполнении управлением образования администрации Лазовского муниципального округа муниципальных контрактов за 8 месяцев 2024 года
	10.09.2024
	Управление образования
администрации
Лазовского муниципального округа
	Постоянная комиссия по
по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности

	5.
	Информация об исполнении отделом жилищно-коммунального хозяйства администрации Лазовского муниципального округа муниципальных контрактов за 8 месяцев 2024 года
	10.09.2024
	Отдел ЖКХ
администрации
Лазовского
муниципального
округа
	Постоянная комиссия по
по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности

	6.
	Информация об исполнении отделом архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации Лазовского муниципального округа муниципальных контрактов за 8 месяцев 2024 года
	10.09.2024
	Отдел архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации
Лазовского муниципального округа
	Постоянная комиссия по
по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности

	7.
	Информация об исполнении отделом по делам ГО и ЧС администрации Лазовского муниципального округа муниципальных контрактов за 8 месяцев 2024 года
	10.09.2024
	Отдел по делам ГО и ЧС
администрации
Лазовского
муниципального
округа
	Постоянная комиссия по
по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности

	8.
	Информация об исполнении МКУ «Центр культуры, спорта, туризма и молодёжной политики» Лазовского муниципального округа муниципальных контрактов за 8 месяцев 2024 года
	10.09.2024
	МКУ «Центр культуры, спорта, туризма и молодёжной политики» Лазовского муниципального округа
	Постоянная комиссия по
по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности

	9.
	Информация об исполнении отделом опеки и попечительства администрации Лазовского муниципального округа муниципальных контрактов за 8 месяцев 2024 года
	10.09.2024
	Отдел опеки и попечительства администрации
Лазовского
муниципального
округа
	Постоянная комиссия по
по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, делам молодежи, спорту, правопорядку и общественной безопасности

2. Работа постоянных комиссий
Заседания постоянных комиссий         Согласно плану работы       Председатели постоянных
                                                                                                                 комиссий
3. Организационные мероприятия
Учеба депутатов                                          4-я среда ежемесячно     Руководство Думы
Прием избирателей руководителями        По графику                       Руководство Думы,

Думы                                                                                                       аппарат Думы

Заседания Думы Лазовского округа         последняя среда               Руководство Думы,

                                                                       ежемесячно                      аппарат Думы

Встреча депутатов с избирателями            По графику                      Руководство Думы,

в округах (отчеты депутатов)                                                               аппарат Думы

4. Контроль за решениями, принятыми
Думой Лазовского округа
По мере принятия                                Согласно плану                    Постоянные комиссии,

                                                                работы                                  аппарат Думы

_2147483647.unknown